*1040368880*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國104年4月16日

發文字號：南市教安(二)字第1040368880號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0368880A00_ATTCH1.docx、0368880A00_ATTCH2.docx、0368880A00_AT

TCH3.doc、0368880A00_ATTCH4.doc、0368880A00_ATTCH5.doc、0368880A00_ATT

CH6.xls、0368880A00_ATTCH7.doc)

主旨：檢送本市104年紫錐花運動「反毒健康小學堂」有獎徵答

活動施測考題(如附件1、3)，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部103年12月10日臺教學(五)字第1030179260號

函暨本局103年12月15日南市教安(二)字第1031184230號函

辦理。

二、請各校依據附件中之考題對貴校學生進行施測(國中組請

使用中等學校版本；國小組請使用國小五六年級版本)，於

104年5月15日前辦理完畢，並於104年5月22日前至填報線

上系統完成填報辦理成果（http://survey.tn.edu.tw/；

國小填報編號：4371；國中填報編號：4372），同時將統

計結果及成果經校長核章後於104年5月22日前送本局備查

(免備文)，本局將於確認各校填報結果後，依各校滿分學

生比例提供圖書禮供各校進行抽獎(請注意：學校應於1

04年5月22日前填報線上系統完成，並上傳融入教學及加

強相關知能之成果，否則本局將無法提供禮卷作為獎勵之
8

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

用)。

三、本活動已列入104年統合視導項目之一，請各校確實讓全

校學生(國小實施對象為五、六年級)進行測驗後報本局備

查。

四、檢附施測考題、答案、有獎徵答活動計畫、統計表及成果

報告表各乙份。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立下營幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒

園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市

立關廟幼兒園除外)、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國

民中學

副本：本局學輔校安科 2015-04-16
11:14:43